

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba  
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
Pregão Eletrônico - 009/2022

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: Cópia preto/branco, tamanho A4  
Quantidade: 800.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,28  
Valor Final: 0,22  
Valor Total: 176.000,00  
Situação: Homologado em 03/05/2022 11:16:12 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA  
Nome da Empresa: VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP  
Modelo: N/C

Item: 0002  
Descrição: impressão preto/branco, tamanho A4  
Quantidade: 200.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,73  
Valor Final: 0,37  
Valor Total: 74.000,00  
Situação: Homologado em 03/05/2022 11:16:12 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA  
Nome da Empresa: VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP  
Modelo: N/C

Item: 0003  
Descrição: Cópia colorida, tamanho A4  
Quantidade: 50.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,68  
Valor Final: 2,27  
Valor Total: 113.500,00  
Situação: Homologado em 03/05/2022 11:16:12 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA  
Nome da Empresa: VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP  
Modelo: N/C

Item: 0004  
Descrição: impressão colorida, tamanho A4  
Quantidade: 50.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,68  
Valor Final: 1,95  
Valor Total: 97.500,00  
Situação: Homologado em 03/05/2022 11:16:12 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA  
Nome da Empresa: VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP  
Modelo: N/C

Item: 0005  
Descrição: Encadernação em PVC, com espiral, para até 100 folhas  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,03  
Valor Final: 4,03  
Valor Total: 6.045,00  
Situação: Homologado em 03/05/2022 11:16:12 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA  
Nome da Empresa: VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP  
Modelo: N/C

Item: 0006  
Descrição: Encadernação em PVC, com espiral, para até 200 folhas  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,00  
Valor Final: 5,90  
Valor Total: 1.180,00  
Situação: Homologado em 03/05/2022 11:16:12 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA  
Nome da Empresa: VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP  
Modelo: N/C



Item:	0007
Descrição:	Encadernação em PVC, com espiral, para até 400 folhas
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,85
Valor Final:	6,90
Valor Total:	1.035,00
Situação:	Homologado em 03/05/2022 11:16:12 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA
Nome da Empresa:	VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP
Modelo:	N/C
Item:	0008
Descrição:	Encadernação em capa dura, vulcapel, com texto na cor dourada, para até 100 folhas
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,33
Valor Final:	7,33
Valor Total:	5.131,00
Situação:	Homologado em 03/05/2022 11:16:12 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA
Nome da Empresa:	VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP
Modelo:	N/C
Item:	0009
Descrição:	Encadernação em capa dura, vulcapel, com texto na cor dourada, para até 300 folhas
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,16
Valor Final:	14,16
Valor Total:	8.496,00
Situação:	Homologado em 03/05/2022 11:16:12 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA
Nome da Empresa:	VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP
Modelo:	N/C
Item:	0010
Descrição:	Encadernação em capa dura, vulcapel, com texto na cor dourada, para até 500 folhas
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	16.000,00
Situação:	Homologado em 03/05/2022 11:16:12 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA
Nome da Empresa:	VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP
Modelo:	N/C
Item:	0011
Descrição:	Plastificação tamanho carteirinha ou carteira funcional, tamanho 110cm <sup>2</sup> , em plastico 0,05 mm
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,71
Valor Final:	2,71
Valor Total:	2.710,00
Situação:	Homologado em 03/05/2022 11:16:12 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA
Nome da Empresa:	VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP
Modelo:	N/C
Item:	0012
Descrição:	plastificação tamanho A4, plastico 0,05mm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,71
Valor Final:	2,71
Valor Total:	1.355,00
Situação:	Homologado em 03/05/2022 11:16:12 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA
Nome da Empresa:	VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP
Modelo:	N/C
Item:	0013
Descrição:	Cópia xerográfica monocromática, em grandes formatos (mapas, plantas e outros), em papel sulfite 75g/m <sup>2</sup> , com largura de até 90 cm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,16
Valor Final:	20,16
Valor Total:	2.016,00
Situação:	Homologado em 03/05/2022 11:16:12 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA
Nome da Empresa:	VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP
Modelo:	N/C



Item:	0014
Descrição:	Impressão monocromática, em grandes formatos (mapas, plantas e outros), em papel sulfite 75g/m², com largura de até 90 cm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,16
Valor Final:	20,16
Valor Total:	2.016,00
Situação:	Homologado em 03/05/2022 11:16:12 Por: JOSIANE DA COSTA BAIA
Nome da Empresa:	VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP
Modelo:	N/C

---

---

JOSIANE DA COSTA BAIA

Autoridade Competente

